АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	​​​​​​​​​​​​__________ № ______

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2017 году

ПРОЕКТ

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005  №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 51 Устава муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в целях привлечения инвестиций в экономику муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2017 году, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального образования Соловьевский сельсовет соловьёвка.рф
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                          И.В. Безбородов
     Разослано: администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело
	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Соловьевский сельсовет

от ___________ № ______

ен

 Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2017 году
	№

	Наименование

	Местоположение
	Кадастровый номер
	Дата возникновения прав на имущество

	Сведения о государственной регистрации прав
	Технико-экономические показатели
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)

	материал
	диаметр мм
	Протяженность, м

	Объекты водоснабжения и водоотведения

	1. 1
	Скважина №1
	ул. Центральная
	56:21:0202001:347
	15.12. 2014
	56-АВ 597540
	Глубина 80м

	Реконструкция

	2. 2
	Скважина №2
	ул. Центральная
	56:21: 0202001:349
	15.12. 2014
	56-АВ 562428
	Глубина 85м

	Реконструкция

	3. 3
	Скважина №3
	ул. Центральная
	56:21: 0202001:348
	15.12. 2014
	56-АВ 597757
	Глубина 82м

	Реконструкция

	4. 4
	Сооружения водозаборные (башня Рожновского)
	ул. Центральная
	56:21:0202001:345
	15.12. 2014
	56-АВ 562873
	Площадь 3,2 кв.м

	Реконструкция

	5. 5
	Сети водопроводные
	п. Соловьевка
	56:21:0202001:15760
	15.12. 2014
	56-АВ 596804
	Пластик/метал
	от 32 до 120
	4284
	Реконструкция и создание

	6. 6
	Очистные сооружения и канализационные сети
	п. Соловьевка
	56:21:0202001:15755
	15.12. 2014
	56-АВ 597539
	Керамика/металл
	от 110 до 125
	1605
	Реконструкция и создание

	7. 7
	КНС
	ул.

Дачная
	56:21:0202001:772
	15.12. 2014
	56-АВ 563406
	Площадь 64,4 кв.м.

	Реконструкция